
Š K O L N Í  N A U Č N Á  S T E Z K A  

 

 

 

 

  

 

B R U Š P E R S K Á  S P O R T O V I Š T Ě  

Z tohoto místa můžete vidět tři místa, která 

jsou moderními stánky sportu.   

 

Prvním je stadion SK Brušperk, areál 

nejen s klasickým travnatým hřištěm, ale 

i hřištěm s umělou trávou a dalším hřištěm 

s umělým povrchem.  

 

Druhým je sportovní hala. Hala, která 

splňuje kritéria pro provozování velkého 

množství sportů na ligové úrovni. Od 

košíkové, přes volejbal až po halovou 

kopanou.   

 

Třetím je krytý bazén. Toto zařízení je 

určeno pro rekreační a volnočasové 

aktivity, ale je využíváno i pro výuku 

plavání.  

 

Další informace jsou ukryty v QR 

kódu. Tento materiál pro Vás připravila 

třída 8.B (šk. roku 2022/2023). 
 

Tento materiál připravili žáci a pedagogové Základní školy Vojtěcha Martínka 

Brušperk. 

https://www.zsbrusperk.cz 

Květen 2023 

  

 


